
 
 
 
 
 
 
Beograd, 20. 11. 2014. 
Broj:  621/02 
 
 
 
 
 
Na osnovu člana 13. Statuta Atletskog saveza Srbije, Upravni odbor ASS na elektronskoj 
sednici održanoj dana 20. novembra 2014. godine,  donosi  
 
 

ODLUKU 
o prijemu u članstvo ASS 

 
 
Prima se u članstvo Atletskog saveza Srbije, ATLETSKI KLUB „MAKSIMUM“ iz NIŠA. 
 
 

OBRAZLOŽENJE 
 
Imenovani Klub je u skladu sa odredbama Statuta ASS, dostavio svu potrebnu 
dokumentaciju i izvršio uplatu članarine, te su time stekli uslove za prijem u članstvo ASS.  
 
 
Odluku dostaviti: 
• AK „Maksimum“ 
• Komesaru za takmičenja ASS 
• Arhivi ASS 
 
 
 

                                                                                 Predsednik UO ASS 
                                                                                 Veselin Jevrosimović 

 
 
 
 
 
 
 
 


